
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha k Č.j. PPR-8980-6/ČJ-2013-990640 Počet listů: 4 
   
 

Obchodní a technické podmínky  
 

Česká republika, Ministerstvo vnitra, zastoupené vedoucím odboru veřejných 
zakázek PP ČR, jako zadavatel, Vás vyzývá k předložení nabídky na dodávku: 

 
 

Doplňků k nylonovým komplet ům DASTA dle specifikace  
 

 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedených podmínek: 

 
 

Doba a místo pln ění: 
 
- termín plnění:  do 20.12. 2013  
  
- místo plnění: pracoviště P ČR -  správa logistického zabezpečení PP ČR, 
              669 03  Znojmo – Cínová Hora   
 
Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
Nabídková cena bude zpracována v členění: 
 
- cena za jeden kus a druh doplňku bez DPH a včetně DPH, 
- celková cena bez DPH a včetně DPH. 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
V ceně bude zahrnuto balné a dopravné.  
 
Zálohy zadavatel neposkytuje. 
Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, 
na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení. 
 
Identifika ční údaje zadavatele: 
Česká republika, Ministerstvo vnitra 
se sídlem Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ: 00007064 
Zastoupené: vedoucím odboru veřejných zakázek PP ČR 
Bank. spojení: Česká národní banka  



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

                            Číslo účtu: 5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, 
  Pelléova 21, Praha 6. 

Odpovědný pracovník zadavatele: Jaroslav Kobera,  tel. 974835641 
                                                                                     fax 974835643 
 
Další podmínky :  
 
Zadavatel požaduje současně s nabídkou předložit: 

a) návrh smlouvy v obvyklé formě. V návrhu smlouvy požaduje zadavatel uvést údaje 
o uchazeči stanovené v odst. 1 § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) údaje, jméno a spojení na pracovníka pověřeného jednáním o zakázce, 
c) doklad o oprávnění k podnikání, nebo jeho ověřenou kopii. 
 

 

1.  NÁZEV MAJETKU 
Z důvodu, že se jedná o doplnění komponentů (dále jen “příslušenství”) k již v 

policii zavedeným a používaným nylonovým kompletům, jsou jednotlivé níže 
specifikované položky označeny katalogovým číslem původního dodavatele. 
Příslušenství je pořizováno v kontextu s řešením protiúderové ochrany jednotlivce. 
Příslušenství odlišných technických parametrů by znamenalo značné technické 
obtíže při jeho používání. Z těchto důvodů se doporučuje  zachovat jednotné 
vybavení.  

Připuštěno je obdobné technické řešení, které však musí zajistit vzájemnou 
kompatibilitu každé dílčí položky se stávajícím příslušenstvím. Původním 
dodavatelem je firma DASTA, Ke Klíčovu 714/6, Praha 9. Katalogová čísla jsou 
uvedena u každého níže poptávaného typu příslušenství.  

Jednotlivé vzorky příslušenství (opasky, pouzdra i vybavení pro které jsou 
určeny) jsou k nahlédnutí na OSM PP, Pelléova 21, Praha 6, tel. 974835721 nebo 
974835603. Termín prohlídky je nutno domluvit předem. 

 
2. NÁZVY, NOMENKLATURNÍ ČÍSLA, POČTY a ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ 
POPISY 
 
a) Opasek služební dvojitý s ocelovým pr ůvlekem 50/1200 mm s ocelovým 

průvlekem a vnit řním VELCRO páskem (mod. 234-1/TAV-Tactical) . 
Velikost M   n.č. 019 330 012 118 25 ks. 
Velikost L  n.č. 019 330 012 120 35 ks.  
Velikost XL  n.č. 019 330 012 130 63 ks.  
Velikost XXL  n.č. 019 330 012 140 20 ks. 
Celkem 143 ks. 
 
Popis: 
Opasek černé barvy bez spony (tato nahrazena ocelovým průvlekem) je určen k 

vnějšímu nošení na služebním stejnokroji Policie ČR. Požadovaná šíře opasku je 50 
mm. Provedení opasku musí umožnit variabilitu jeho délky s ohledem na ostatní výstroj 
a to v následujícím min. rozsahu: velikost M odpovídající obvodu pasu 87-105 cm, 



3 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

velikost L odpovídající obvodu pasu 97-115 cm, velikost XL odpovídající obvodu pasu 
107-125 cm a velikost XXL odpovídající obvodu pasu 117-135 cm.           

    
b) Opasek služební dvojitý 50/1200 mm s dvojím jišt ěním VELCRO 

s plastovou sponou s vnit řním VELCRO páskem (mod. 234-1/V POLICE). 
Velikost S   n.č. 019 330 012 215   20 ks. 
Velikost M  n.č. 019 330 012 200 125 ks.  
Velikost L  n.č. 019 330 012 210 230 ks.  
Velikost XL  n.č. 019 330 012 220 298 ks.  
Velikost XXL  n.č. 019 330 012 225   50 ks.  
Celkem 723 ks. 
 
Popis: 
Opasek černý se sponou (dvojitý způsob za(od)jištění) je určen k vnějšímu 

nošení na služebním stejnokroji Policie ČR. Požadovaná šíře opasku je 50 mm. 
Provedení opasku musí umožnit variabilitu jeho délky s ohledem na ostatní výstroj a to 
v následujícím min. rozsahu: velikost S odpovídající obvodu pasu 77-95 cm, velikost M 
odpovídající obvodu pasu 87-105 cm, velikost M odpovídající obvodu pasu 87-105 cm, 
velikost L odpovídající obvodu pasu 97-115 cm, velikost XL odpovídající obvodu pasu 
107-125 cm a velikost XXL odpovídající obvodu pasu 117-135 cm.  

          
c) Opasek textilní černý (mod. 602)  

Velikost M  n.č. 019 304 050 052   50 ks 
Velikost L   n.č. 019 304 050 053 310 ks 
Velikost XL  n.č. 019 304 050 054 100 ks 
Celkem 670 ks  
Popis: 
Opasek sendvičový se sponou lemovaný v černé barvě, určený k vnějšímu i k 

vnitřnímu nošení (do kalhot). Požadovaná šíře opasku je 40 mm. Provedení opasku 
musí umožnit variabilitu jeho délky s ohledem na ostatní výstroj a to v následujícím 
min. rozsahu: velikost M odpovídající obvodu pasu 87-105 cm, velikost L odpovídající 
obvodu pasu 97-115 cm a velikost XL odpovídající obvodu pasu 107-125 cm.          

   
d) Pouzdro na pouta nylon (mod. 238-6) 

n.č. 019 330 012 230    203 ks 
Popis: 
Pouzdro černé na pouta použitelné na opasku šíře 40 nebo 50 mm. Pouzdro 

musí umožnit bezpečné uložení kovových služebních pout a současně dalšího 
drobného materiálu (např. latexových rukavic, jednorázových textilních pout a pod.).     

 
e) Pouzdro na zásahovou výbušku P-1 (model 620) 

n.č. 019 330 012 250    143 ks 
Popis: 
Pouzdro černé na zásahovou výbušku nebo slzotvorný granát použitelné na 

opasku šíře 40 nebo 50 mm. Pouzdro musí umožnit bezpečné uložení výbušky nebo 
slzotvorného granátu průměru do 52 mm, výšky cca 120 mm a to včetně pákového 
zapalovače. 

 
 



4 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

f)  Pouzdro na zásobník s poutkem velcro k pistoli CZ 75 D Compact 
(mod.297-1)  

n.č. 019 304 000 029    123 ks 
Popis: 
Pouzdro na zásobník k pistoli CZ 75 D Compact použitelné na opasku šíře 40 

nebo 50 mm. Pouzdro musí být dostatečně pevné (tvarová paměť) a musí umožnit 
bezpečné uložení a zabezpečení zásobníku k pistoli CZ 75 D Compact se 14-ti ks 
nábojů ráže 9×19. 

 
 
Pro potřebu posouzení nabídky uchazeč předloží 1 vzorek  každého 

požadovaného provedení příslušenství dle bodu 2.a až 2.f této specifikace, jehož 
výrobní provedení musí odpovídat běžné produkci (mimo označení). Provedení 
nabízených vzorků příslušenství musí být shodné s případnou dodávkou. 
 

 
3. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 

 
Kontrola provedení a plnopočetnosti pořizovaného majetku bude provedena při 

přejímce. 
 
  

4.  POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 
 

a. Přejímka se uskuteční v místě dodání – SLZ PP, sklad JPM Znojmo-Cínová 
Hora. 

b. Požadovaná záruční lhůta na výše uvedené zboží nespotřebního charakteru v 
délce min. 24 měsíců. 

c. Požadovaná životnost dodaného majetku je 5 let. Požadovaný servis a dodávky 
náhradních dílů pro opravy ze strany dodavatele rovněž po dobu min. 5 let. 

  
 
 

  
 


